ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
сельского поселения «Поселок Дугна»
Калужская область Ферзиковский район

РЕШЕНИЕ

от    02 октября 2020 года                                                                                      №07
п. Дугна

Об избрании представителя Поселковой Думы сельского поселения «Поселок Дугна» в Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район»

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Поселковая Дума сельского поселения «Поселок Дугна» РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Избрать из депутатов Поселковой Думы сельского поселения «Поселок Дугна» четвёртого созыва Ходыреву Юлию Васильевну представителем в Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район».
1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района Калужской области «Ферзиковские вести».
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения
«Поселок Дугна»                                                       Н.А.Клещеева
image1.png